q' p'nc'ps e' custos iusti **C**z' v' affi
 mare m' dialoge ueritate' q' d' dixit
 tange os eius et carne' si m' faae' be
 nedixerit t'. q' d. non **C**z' q'z v' b'
 ip'i. v'sup'are sanaitate' q'z d' se ius
 tum q'z ut d' g'g'o' q'tingit id uos de
 nobis bonum d'ic. q' non de n' b' m' or
 cuito uidey dixerat sine p'uo ee' non
 p'f' posse. m' d'et m'. d. q' de q'z uide' ita
 iob egit. et iob m' eo q' dixit men
 tito no' sic **C**ad p'ma' obiectionem
 soluit. d. q' beato iob uita' suam
 attenderat et ea que p'st'iebat' fla
 gella pensabat et uidebat equi non
 ee' ut ad talem uitam talia flagella
 re p'ciperet. et sic q' ad co'p'aaone' p'ene

ad meritum non erat equi iudi
 cium. s' q'z de q' hoc s' faachit ad
 bonum ideo m' deo no' reu'q't'
 m'usticia q'z ut d' g'g'o' p'z g'z
 et l'p'ra iob dixit du' uita' cum
 v' flagello pensauerit et deus
 non iusto iudiao. afflixit q'z me
 rita ex flagello cumulauit **C**o
 luao. 2^o ioms p'z q'z diabol' me
 tit' e' q'z iob nu'q' q' de u' maledi
 xit. v'nd' d' g'g'o' q' b'z iob m'
 uita' q' d'ure sonant al'era s'm'a
 et mente hu'li no' recessit **C**v'
 p'z illud q' dixit d'no m' fine li
 bri am'as ip'is iob no' est' lo
 cuti cora' p' me recte sic f'uus
 me q' iob **C**soluit etiam. 3^o u'ez
 d. q' si i'p'e m' hu'li cog' no' p'ma
 nens ex'nte ca' uel dolore bona
 de se dixit m' m' a iusticia non
 recessit m'q' al'ertate u'lo m'
 m' d'ist'epauit. v'nd' p'uulg' q' ap'
 multa de se foraa p' d'ist'ipuloze
 suoru' edifi'ne narrauit. **C**Sic
 g'z p'z soluaio q'oms et quo iob
 benedixit. d' d' **C**Intelligite quom'
 deo no' equo iudiao afflixit me
 et flagellis suis me an'perit. fla
 gella q'z s'ut ilge uel s'm'itates
 uirgaui que flagella d'ic'ur eo
 q' ai' flatu m' cor' sonant ut
 d' p'sid'. p'. et b' e' accipuit' co'iter
 p' tormentis deo ac h' iusta fla
 glagella. f.

Amiaae. et correptionis.
 iustiae. et q' d' p'nc'is.
 p'me. et emenduaois.
 experien' et p'luaois.

Cte p'o
 d' ca'
 30^o q'
 diligit

filii assiduat ei flagella. et iud'
 p' d' d'. reputantes supp'haa et
 flagella dei q' ut f'u' d'm' corri
 p'mur ad emenduaone'. **C**te. 2^o
 ca'. 20^o **C**ontrictio et flagella
 s' m'guos acata s'ut. Et naum
 3^o d' d'. be' auitas sang'mi. s'z. l'p'
 flagelli et uoz m'p'eto et c' **C**te.
 3^o d' d' d' d' iud'ch. 1^o p'cauun' q' ai
 p'ct' m'is - s'z. tu q' p'ius es m'
 serere m'. et m' flagello tuo iud'ca
 m'q'tate m'am **C**te. 2^o p'z tho. 13^o

tu

tu dñe flagellas et salvas dedu
 cis admittis et redduas. de fla
 gellis pñe et emendationis. et
 experientiae et pñe flagel
 labat ipse iob ut bñdiceret. flagel
 lis suis me auerit. i. bñdixi
laurant sic patebat ad spm
clamato et c. h' declarat pcessu sue
 afflictionis p respectu ad suas au
 ras et pmo ondit magnitudinem
 sue afflictionis. 2. minoritatem
sue transgressionis. ubi. misericordiam
et c. p' ondit dup'. pmo p affli
 ctiones ab mōi. ubi. pellis mee. ad
huc pmo declarat p' defectu
remedy. 2. p excessu afflictionis. ubi
spoliavit me. et c. et q' afflictio p'
 hie remediū du'. alio mō p se ipm
 p aliu p' hie remediū du'. s. q'neq'
 aliq' conpuaens liberat ipm. 2.
 q' p' recurrere ad iudicem q' erip'
 ipm. et q' bñdixi erit exdu' a
 iob ideo pmo d'. Et clamabo bim
puans et nemo exaudiet. s. per
confessione auxiliando talis est
dira mē bonos et malos q' boni
et iusti cū clamant ad deū exaudi
unt. p'apue. si clamāt ad

Impetrandū grām.
 pmerendū ueniā.
 obtinendū mīam.
 et bñdū grām.

Ex pmo d'
 ysa. 60. ante
 q' clamant m
 afflictione. s. ego

exaudiam. adhuc illis loqntibus
 dica' eae ad sū. De. 2. m. p. ad da
mazo ad eū exaudiunt me. et c.
De. 3. m. p. clamauerūt iusti et
dn̄s exaudiuit eos et c. De. 2. 2.
Et. 2. clamabo ad dñm tēu meū
et exaudiet me de templo sūo
s. de paradys ad dñdū glām. mali
uero clamant ad dñm. et nō non
exaudiunt. sicut m p' dei d'. pū
re iuuocabūt me et non exaudiam
eos. boni uero dñi clamant ad hoīes

In
 miseria ut succurrant?
 angustia ut releuent?
 penuria ut iracent?
 ris eius ut dī ten. i. pmo bene p'

Quo d' q'
 solet eam
 ex oīb ca
 ris eius ut dī ten. i. pmo bene p'

dñe illud eā. ultio. respiciens em ad
 aduictorū hoī' et non erit q' sic
 s' h' de uō. 1. clamant nulla affli
 ct. mali dō eō. dñi clamāt ad hoīes
 exaudiunt. ab aliq' p' amore

ab aliq' p' honore. ab aliq' p'
 excellenciam et tremore a pauas u'
 p' amore n' mirū. q' sic d' ysa.
 6. clamat alter ad alterū. In p'p'io
iob ad hoīes clamabat q' iusto erat
et ideo non exaudiret. p' q' dice
bat. clamabo et nemo exaudiet. et
q' ad spm. s. q' non eripietur. eam
iuusto iudice. d. waferato et non
e' qui iudicat. a deo nō p tēpore pñti
q' e' iusto iudex solo. 2. tbi. e. inter
homines non erat iusto iudex pro
eo q' non erat q' iuste iudicaret de
sua adu'sitate iudex cū debz iudica
re inter.

Equalitate et meq'litatem.
 veritate et falsitate.
 bonitate et malig'itatez.

Ex p'
 d'. q'
 et bñe

muistū hoc moq'le tēptare cōre tēp
 tat iudex. bñd m. p. iudicate ege
no et pupillo et c. De. 2. d' et
q' ethi. q' iudex e' iustu aiatum
et q' it iudice modū et uocat iu
dices mesidicos et tamq' si modū
atingat. ideo d' m. p. Si uē utiq'
iusticiam loq'mm iusto iudicate si
ly hoī'. De. 3. d'. q' p' q' iox
uult eē iustos iusti. ut q' possedunt
subas n' muistū p'ant. p' to autē
nulla sustineant iniuriam. ideo d'
ysa. 1. q' ite iudicium subuenite op
presso iudicate pupillo defendite vi
duam et c. S' q' ut s' h' ysa. 40.
no e' q' muocet iusticiā neq' q' iudi
cat. uere et c. et p'apue m cā ipio
iob. ideo ipse dicebat. waferator et c.
et q' ut dicit e' homo p' hie reme
dium et hoc du'. bñomō p' p'um
p' q' se literando. alio mō. p' sapiam sua
se erueno. ideo de se iob bñdixi ex
cludit. et pmo p' d. Semitta mea
cau'sepit et dñs non posion. dicit
e' q' p' semitta mte' q'q' potētia
q'q' iusticia aut constancia. S' ista
m p'cessu sine statu ipio iob. erant m
p'edita q' se uiuere non poterant p'
illa nec p' prudencā et c. et id' subd.
et m calle meo tenebras p'sunt. callis
e' idm q' semitta et d' a callo aialū
q' calla calat' et terit' m calle q'

ponit tenebra qñ bonis sollertia
impeditur vi aut alio impedito bñ
ggo. h. i. more. cal. 16. d. q. salto
uir. ai. se. p. aut. affertit n. tr. pass
one digna uita. reppit in seipso in
calle cordis ignorantie sue tenebras
muenit. q. aut. ita flagollaretur pene
trare non potuit et facti post mo
rali exponendo d. infirma calie me
bra p. hoc q. p. uo. se. ogisse memine
runt atono q. opere retardant et ex
infirmitate p. timidi bona q. h.
fortia aggredi no. psumunt. timent
ei magna bona max. q. se a suis ac
tibus infirmos ee. meminerunt atono
q. opere retardant et pleuq. bonu
eaa. q. eligant nesciunt qñ in calle
suo tenebras p. horrescunt na. ita
sepe de suo op. animo incerto ut
ignoret ois q. uis qd. culpa sit. **U**n
calle g. suo tenebras muenit q. in
h. q. appetit age. qd. elige. ualeat et
nescit. **S**poliauit et c. h. ondit p.
sua p. magnitudine afflicti. et p. uo
astuit p. uo. r. p. hat. q. r. i. sup. uo. i.
ibi. uo. i. et c. **A**d eundem p. m. e.
p. mo. s. uo. i. q. bona. ex. p. uo. i. s. uo. i.
ribile. utile. et. delectabile. q. h. am
sis. uo. i. h. ois. honorabile. uo. i. e. m.
honor. uo. i. h. et. dignitatis. q. tanta. h.
s. uo. i. p. mo. eth. r. d. p. h. q. multa. ex
cellentes. et. op. uo. i. uo. i. uo. i. f. p. s. uo. i.
r. uo. i. h. ois. ee. h. ois. felicitate. **U**nde
subdit. **Q**uilibet enim uite seruo h. e. firmo
et. ideo. honoris. et. glie. iactura. e.
mimo. afflictiua. **U**nde. q. i. p. e. iob. ad
ostendendum. afflictione. sua. ondit. q.
p. dicitur. bonu. honore. d. **S**poliauit
me. glia. mea. p. m. q. mo. r. p. mo. eth. r.
dicitur. e. n. h. ois. et. gliam. honor
em. e. reuerent. q. sit. aliau. in. testu.
sue. uo. i. h. ois. si. fiat. in. saeculo. uel. cora
p. uo. i. **G**lia. uo. i. e. honor. ex. h. ois. p.
la. et. cora. multis. e. ei. glia. longe. pa
tens. p. uo. i. uo. i. et. q. ut. p. p. ille
post. sedebat. caustante. ex. uo. i. m. o. sedet
in. s. uo. i. uo. i. tanta. gliam. manifestam
p. dicitur. benedicat. **S**poliauit. me
glia. mea. i. magno. honore. sic. m. o. i.
dicitur. q. s. uo. i. in. om. glia. sua. et. c. i. m.
excellentissimo. honore. quem. habuit
in. mundo. **E**t. notandum. q. spoliat

quis ex.

amara.

sua malicia.

vi et murra.

vi et potera.

Quia expollia
cio e ad me horre
du sic de aaron
dr q ai expollia
flet moyses cu uidit eis cleazar
et c. **Q**uia e ad corrigendu flaut
et aut q expolliauit me tunica
mea et c. **Q**uia e ad corrigendu
sic ex. 22. dr q expolliauerat
aaron p. p. l. m. p. r. ignorantiam
sordis et c. **Q**uia e ad depmendu
sic. f. p. m. o. depmutes pupillos
et uulgu paupere / expolliauerit
Quia expolliaao e ad destruendu
de q dr. zach. 2. post gliam misit
adgentes q spolliauerunt uos et
de istis duobz dicitur iob in p.
posito q demon spolliauit me gla
mea. qñ ad honore. qñ at ad di
gnitate. abiecit et abstulit coro
na de capite meo. e h nondu
q multiplex corona muenitur
mptura. f